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Hemfosa förvärvar vård- och omsorgsfastigheter i Sverige till 
ett värde om 135 mkr 
 
Hemfosa har tecknat avtal om förvärv av en portfölj bestående av samhällsfastigheter till ett 

underliggande fastighetsvärde om 135 mkr. Totalt består portföljen av 16 fastigheter i Sverige. 

Förvärvet innebär en betydande ökning av Hemfosas bestånd inom området vård- och 

omsorgsfastigheter.  

 

Hemfosa förvärvar en fastighetsportfölj som består av 16 fastigheter i tio orter i Sverige, bland annat 

Gävle, Hässleholm, Skövde, Västerås och Gotland. Säljare är Humana AB. Fastigheterna är fullt 

uthyrda till omsorgsföretaget Humana AB som bedriver LSS- och HVB-boenden i fastigheterna. 

Tillsammans utgör fastigheterna cirka 7 000 kvm uthyrningsbar yta med en genomsnittlig avtalslängd 

på 13,6 år. Det totala hyresvärdet uppgår till cirka 9,1 mkr. 

 

Fastigheterna tillträddes den 30 juni 2017. 

 

”Detta förvärv stärker ytterligare Hemfosas position inom omsorgs- och vårdfastigheter i Sverige. Vi 

ser fram emot att fortsätta utveckla vårt samarbete med Humana – en väletablerad och växande 

samhällsaktör i Norden.”, säger Stina Lind Hök, transaktionschef på Hemfosa. 

 

 

För mer information, vänligen kontakta:   

Stina Lindh Hök, transaktionschef, stina.lindh.hok@hemfosa.se, mobil 070-577 18 85, 

kontoret 08-448 04 80  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Om Hemfosa Fastigheter 

Hemfosa är ett svenskt fastighetsbolag inriktat på samhällsfastigheter i Norden med stat och kommun som 

största hyresgäster. Detta ger stabila intäktsflöden och god direktavkastning. Samtidigt ska Hemfosa skapa värde 

genom att aktivt delta i transaktionsmarknaden. Per den 31 mars 2017 ägde Hemfosa fastigheter med ett totalt 

fastighetsvärde om cirka 35,8 miljarder SEK, exklusive bolagets andel av fastighetsvärdet i joint ventures. 

Bolagets stamaktie är noterad sedan mars 2014 och preferensaktien sedan december 2014, båda på Nasdaq 

Stockholm. Läs mer på www.hemfosa.se.  
 


